

Grønlands Revision A/S

statsautoriserede revisorer

Imaneq 18
Postboks 319
3900 Nuuk
Grønland
Telefon +299 32 31 33

Amerloq Byg ApS

Aqqusinersuaq 87, Postboks 3, 3911 Sisimiut

CVR-nr. 12 36 24 55

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2023.

Hans S. Lennert
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amerloq Byg ApS
Aqqusinersuaq 87
Postboks 3
3911 Sisimiut

CVR-nr.: 12 36 24 55
Stiftet: 19. februar 2007
Hjemsted: Qeqqata
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Hans S. Lennert, Direktør

Revision

Grønlands Revision A/S, statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og entreprenørvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.645.065 kr. mod 3.807.224 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 126.234 kr. mod 99.065 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	4.645.065	3.807.224
1 Personaleomkostninger	-4.056.009	-3.202.021
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-384.961	-392.202
Andre driftsomkostninger	0	-42.333
Driftsresultat	204.095	170.668
Andre finansielle indtægter	7.323	5.193
Andre finansielle omkostninger	-36.684	-39.721
Resultat før skat	174.734	136.140
2 Skat af årets resultat	-48.500	-37.075
Årets resultat	126.234	99.065
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	126.234	99.065
Disponeret i alt	126.234	99.065

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
3 Grunde og bygninger	156.520	215.341
3 Produktionsanlæg og maskiner	423.624	641.448
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>580.144</u>	<u>856.789</u>
4 Deposita	1.000	1.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>581.144</u>	<u>857.789</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdning	716.275	735.000
Varebeholdninger i alt	<u>716.275</u>	<u>735.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.104.232	1.133.512
Igangværende arbejder for fremmed regning	258.814	18.124
Udskudte skatteaktiver	25.300	73.800
Andre tilgodehavender	12.090	34.162
Tilgodehavender i alt	<u>1.400.436</u>	<u>1.259.598</u>
Likvide beholdninger	67.765	4.462
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.184.476</u>	<u>1.999.060</u>
Aktiver i alt	<u>2.765.620</u>	<u>2.856.849</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	699.974	573.740
Egenkapital i alt	<u>1.199.974</u>	<u>1.073.740</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitut	114.313	357.118
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	40.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	960.426	849.296
Selskabsskat	70.013	128.313
Anden gæld	420.894	408.382
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.646</u>	<u>1.783.109</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.565.646</u>	<u>1.783.109</u>
 Passiver i alt	<u>2.765.620</u>	<u>2.856.849</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	500.000	573.740	1.073.740
Årets overførte underskud eller overskud	<u>0</u>	<u>126.234</u>	<u>126.234</u>
	<u>500.000</u>	<u>699.974</u>	<u>1.199.974</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.752.618	2.977.520
Pensioner	262.451	197.483
Personaleomkostninger i øvrigt	40.940	27.018
	<u>4.056.009</u>	<u>3.202.021</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>16</u>	 <u>9</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	128.313
Årets regulering af udskudt skat	48.500	-91.238
	<u>48.500</u>	<u>37.075</u>
 3. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner
Kostpris 1. juli 2021	852.365	2.307.707
Tilgang	0	108.371
Afgang	0	-150.000
	<u>852.365</u>	<u>2.266.078</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	637.024	1.666.314
Årets afskrivninger	58.821	326.140
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	-150.000
	<u>695.845</u>	<u>1.842.454</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>156.520</u>	<u>423.624</u>

Noter

	<u>30/6 2022</u>	<u>30/6 2021</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2021	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitut t.kr. 114, er der givet pant i bygninger og driftsmateriel på nominelt t.kr. 1.520. Den regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør t.kr. 580.

Selskabet har afgivet betalingsgarantier for t.kr. 1.834.